
POWIAT KUNECKl
ul.SlanislawaSlaszica 2. 26·200Końskie
leI.04 1 3724 134,fax04 13728320
NIP6581955636 REGON 291009389

-5-

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
W()!lW()[)ZTW O
SW I F,TO KRZY SKIE

Unia Europejska
h,"'(>Coł.~~ lhJn.:...."..:~ :

IM.272.2.9.2020 Końskie, dn. 13.11.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego, którego przedmiotem jest :

Część 1 Zakup urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenku wodoru

Część 2 Zakup zestawu diagnostyczno-terapeutycznego do wykonywania i prowadzenia procedury

ECMOna potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanieCaVID

19 w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do

przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych

świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26-DD12/20

00 zawarta 28.05.2020)

(znak postępowania IM.272.2.9.2020)

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13 listopada 2020 r., godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego

tj . Starostwie Powiatowym w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie, sala

konferencyjna (pokój nr 219).

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęło: na Część 1- 2 oferty, na Część 2-1 oferta.

Komisja podała kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

tj. Część 1- 448 950,00 zł. brutto, Część 2- 512987,00,00 zł. brutto

3. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby

Wykonawców, ceny brutto oferty (w zł.), okresu udzielonej gwarancji na przedmiot

zamówienia , terminu dostawy, warunków płatności, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Cena brutto Okres Termin Warunki
Numer Firma (nazwa) lub nazwisko

oferty
udzielonej dostawy płatności

oferty oraz adres wykonawcy gwarancji
w złotych

(miesiące)

Część 1 Zakup urządzenia do dekontaminacji stref i pomieszczeń gazową formą nadtlenku wodoru

Media -Med . Sp. z 0 .0. zgodnie
1 ul. Promienistych 7 443439,60 42 do 09.12.2020r z warunkami

31-481 Kraków SIWZ
KLARaMED Sp. z 0 .0. zgodnie

2 ul. Jana III Sobieskiego 123, 447720,00 36 do 15.12.2020r z warunkami

05-070 Sulejówek SIWZ

Część 2 Zakup zestawu diagnostyczno-terapeutycznego do wykonywania i prowadzenia procedury
ECMO

Strona 1 z2



Fundusze
Europejskie
Program Region alny - Rzeczpospolita

Polska
WO)lW()[)ZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejs ka
[ ......oc-tl~ i.1 'I,,;~ ......: ~"*< ::fY

MS Medical spółka
z ograniczoną zgodnie

3
odpowiedzialnością spółka

530820,00 36 do 23.12.2020r z warunkami
komandytowa SIWZ
ul. Ks. Jana Gałeczki 54
41-500 Chorzów

Na tym otwarcie ofert zakończono.

UWAGA:

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której

mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia ofert),

jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo

zamówień publicznych. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz ze złożeniem

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia

Zamawiającyumieszcza na stronie.

Strona 2 z 2


